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3. Nevėldienėje po IBelnfū. 
Gmangėčlija: Sono 16, 16— 20. 
Gromata: 1 pPėrr. 2, 11 —20. 

  

Srumpas Ižaulbimas Įrarafo Iėzaijobiaus. 
Zezaijošiauns ап аП Vegėjimė. 

1: MBiešpatiės Sylomė Perft. 6, 1—14. 

Szita8 peptafis BerfĖgrimas mufü Prarafo Зезайов ам 
pra labap brangus ir faptaunas. — IEi Giol meš miš tiFt tai ga> 
wom apmafipti, fa Prarafs  Miegpatiės Wardan, Falb&je8, {6 
Bono Dievo Rerfto grungvamė, arba 1В 10 Meilingumo žadės 
bamė. Ale“ picgion mumė“ atmes po muji Dmajės Nei pats 
Dangus, ir 15 10 nujpyfia mumė žemyn“ ffaifti Splomė.  Bras 
ratė Glomingaue Negėjime aufftus plomnus Daittus regėjed, nor 
mumė. tūfius taipojau parobiti;: ale tacžiau,  £a jis: mamė apie 

tai ŽoMjeiš pajatoj, tai rodos tift Eaip mentas ir filpunas Abro- 

į ir Nugeitlinimas mifės 108 vegėtojiės Sglomės, 6 (ai todėl, 
+ Tabangi muja Zodzet yra per menči tofiemė“ auFftiemė Daičiams, 

tūfius it tift (8) Tolo Taip reifiant įtarti“ Muja Žobiei tė 
“ tičt Ipg folie GtiElelei, + Euviuš meilitumbei: Surid MBanbenis jus 

talpint. Ggmentė Pomwilas, taipojau aufßtg Negimą turėjes, 
fatoji tofiuš Daitius regėjęs ir tofius Žodgius girdėjęs, Eurius 
nep mienė Žmogus ne gališ ipfalbėti (2 Ror. 12, 4). D 380 
nas FJezus patjai Tiubija: Zip ne mierijat, Eab a5 jumė apie 
įemijtus Daiktus falbu, tai efti apie totius, ant Žemės nujis 
būbdancius, — faipo juš wievijite, Tad ap jumė apie bangij 
tus Daitiuė „Ealbėgiau! Jono 3, 42. Tolie bangifti Daiftai 
cit per miją Zmogaus Iftumojimą it: IpEalbėjimą. Taipo tt ans 
Jezaijokiaus Regėjiuė.. Bet Dabar babočim, fofž Abrozg mums 
fventafis Brarafas apie Dievo Gžlomę ayreipfia. 

Pertšm. L. Za Meta, Faip Karalius Užijas mire, 
až regėjau Doną Diewa fėbinti ant auffto ir palelto 
Srėjlo; ir jo Eulė igpilde Bajuyczia, 

Rabangi Iegaijopius pagal pito Perffyrimo. 9 tąji PerĖžmą. 
Paliepima ant Prarafamimo gaut, iv epe Iyg š Praratū Urėtą 
tfmentinamas, tap miflijama, tad Gitas Negėjimas jau pirm ti 
Prarafamini, ni pirmojo 6 penttojo ABerffprimo parapytuja, 

uujivamęė, ale Eiti wėl miflij, tab pine muja Genbienijtame 
Perffprime Prarakas, furė jau ir pirm t0 Prarafameš, picžion 

me Taip & Prarafū Urėbą pamvabinamė, - bet tift wėl i$ Naujo 
Baliepimą ant Kaujo Prarafamimo games. Berff, 1,.1. 9га pas 
fafota, fad Iegaijofius Gžėje Judo Raraliaus Užijo prarafatvęs, 
Bet Gicgion pajačotajis Negėjimas jam tif08 tam pati Mete, 
Eaip. Užijaš ypaflmire. Tangi jen: Iezaijofius per taji + Pras 
tafuš tape pamabintas it išmentėtas, Ir pirma bar Niefo ne bumo 
prarafameė, tap Gitas Negėjimas pra teumpap: pirm Pafimie 
rimo Karaliaus Užijo, ale tacziau tam patim Metė nujidas- 
med, bet jen jis Biczion tiEt i$ GSymiežios ant Prarafamimo 
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pajuaš tape, tap Gitas Regėjimas gal Guti й po ano Ras 
taliauš Smertiėė nufibamęš, ale tacgiau tižt mig, tam „patim 
Mete. — Bet Ūžija mire 709 tame Mete pirm. Pono „Ičs 
gaus Užgimimo; 0 Nujioamimai Bito Karaliaus, : Furfai Beiprit 
A farja mabinamė, ranbaf pajafoti: 2. Kung: Rar. Derfė 14, 
bep 15. faip tt 2 Яп. Rujio. Яаг Perft.:26.-. . 1 

Bet Regėjime mate Drarafas Bona Dievą, arba, Taip 
įyviBfap paražpta. įtom. „Miešpati“, tai efti ne tg Dieną, 
mo mino ne Prieiuamaji,  Szmiejpbėj  gpmėnantėjė, „bet. Diemą 
арта апнр arba amginajė 3odt, arba Sunu, turjai. 759 Mes 
шё poram + Kung varėjo. Tajai fėdėjo ant autgto faralijfo 
Soto. Bet mes žinom, fat Dangus pra Bono Dievo Ras 
ralfrėftiš it Zeme jo Bafojis (Ie. 66, 1). Ggitas Gojtas bumo 
tie8 Ierugalės Bajıycziös Wirfumt ir Wießpatics Rubas, Euro 
jai yra Sžmiejpbe (Bi. 104, 2) Eabėjo ant Bajnycziös8 jes 
mp, taipo, 70g jo Sul& Bajityezig‘ papifde.‘ Giton 4ffireibkia 
WießpatS, Taip Dangaus ir Žemės Naraliws, viviS, anfftas, 
Blomnaš,: mentas, ir Bažupezia faip Mieta, Eur Spindulys jo 
Szlowes ypaczen nufmiecgia.. Wießpats patjai te fūtenfa ir Pož= 
nan vienam %5 mufė, UAužktybę ir Simentpbę mujė Diemo ir | 
Wießpaties (amo Ggtrdije pajuRi ir turėti, foltai meš aname 
Braßime israfom tarpbami: But Givencgiamas Marbaš tavo! 

' D. 2. Setapim Pomėjo iš Nufjto tieė jūm, ор 
naš turėjo Bešis Sparnuės Dviem ufūibengęjawo Gynė, 
dyiem dpbengė [amo Kojas, ir. bmiem jie [ėte. ; 

Serapim geriaus Hetumiffay. jakom. „ Sexa p ynat” ne8 
pagal šyvišfoję Ralba Serapė 101 wiens Angėls, ale Šetas 
pit tai jau Eeli arba daug Angėli. Tacziau ne if Angėlai 
Biventame Ražte mabinami Serapbnai, tui ir Barbu Rerus 
bynai, 0. Eiti wėl neb tarp. Sėrapynė aten tarp: Kaubynd mei 
tofojami;. Pagal įyvišfaję Kalba iffimano Gerapynai tiet, Taip 
ugningi Angelai. Tujū Daugybė įtomėjo. Prarafui“ beregint 
aplinė Wießpati, jam autštap [pg aplinf jo Galmą Iėtbami. 
Szitie Serapynai yra Miežpatiės Tarnai iv Apreiffimas to Mas 
ciėš bp fEaudingės Galpbės, tirio patiės Szlomės“ Regėjinias' 
jau pra matyt, faip įučvanti Ugnis. Bet Kao cze! jažyta, . 104 

| Eojnas piiž Gerappnė turėjo feßis Sparnus, tai miefa taip ipa“ 
matiptina, faip Eab Angėlai tiftap. fparnoti čią, bet jie pra tais 
naujangios Dmajės, ir Sparnai Regžjime pagenčlin, Eab- jie 
galė ju didzim Greitimu per Orus mijur nulčėtė, tur įūš jū 
Bonas, ans bidyfis Karalius, nirjunegia. Bet Gitie Blomvingieji, 
macningieji, ugningieji Serapynai tacgiau prieß TBieppati tofojūnė 
ЫЁ menfi pra ir jam jeminas ir famo Weivus apfidbengdamt' ne 
breja, MBiežpagiui + Meibą žiurėti. 

D. 8. : ё Eitam gaufbamš tare: Szwentas, 
Sjmentas, Szwentas Ponas Diewas Bebaot; wifos 
3emėš pilnos pra jo Garbės, — Ф. 4. Mad Lubos: 
patrebėjo iš Baljo jū Egaufimo; ir (Diemo) Namai 
pilai buvo Dumi. : 

Tai flownas Gietojims, Euriūmi Serapynai -Dangaje: 
MBiefpatė, aplint jo Rraję l#fdami, arba įtomėdami plomina



у 

в 66 
Sptalbeti ix iptarti mufd griešnos, zemiffos, Euuišio“ Turos, ia 
Nieku Budu ne gal. Tacziau I os r 1 per ang Res 
gėjimą  nuffambebamė "briima šis Oi aš Biuonėmė Is 
tiamą Garfą ir Balją, 0 Eab me ju mifa Rritpegionpjte bar Gene 
bien pele Altoriaus  FAupodami „Szwentas, Gzmentas, 
Sizwentas“ trimienamjam Dievui, Tėvui, Gunui, ir mens 
tatjet Divafet gieftame, tap me8 jaucziamės & ©етаруий. Draus 
gyfte aplint Rraje mija Miefpatiės perfelti, it mufü Dußia 
tagauja n0rš Mažumėlė to Ifganimo, Eurfaistmyfta {8 Blomins 
gojo Softo trimienojo" Dievo Soto ant tu, Eurie mertt pra 
Taifyti, jam Tifėjime artintis. Szita8 Serapynü Riaupfinima 
Balfas tof4 macnus, Eaip Peruno Gromimė, Eab Dangaus Lu< 
608 it Bemės Pamatos #6 to tur brebeti, ogi babotis, tu B= 
nafts, Eobel tamo Sirdis tofe Eta, Eab ji (5 to ne NOr padrės 
5сН, Mijas Dangus, mijos Šimės pra vilnos Garbės trimienojo 
Фето, © 10061 tai Tabap Bčdningan [Uu tamim įtom, Ead tacgiau 
tawo Siirdig 108 Garbės Wiera pilna, Bet aipencg tufezia arba 
titriaus fafant, mifofeis Niekais ir Bjaurefczei8 pripildita. Iifi- 
gaff ir Drebef, ifpazintE Wießpatics froentaje Aukßtybe ir melftis 

Suftmilimo, N& tift matyk, ten Dievo Namai pilni bumo 
Dumė arba žėrincgids Gmviefiės ugningės Mylės, arba Ipg pilna 
Gzmiefpbės  Debejtės. Tai Bentas, tao Mieppatiės Malone 
15 famo autftofiės Aukgtybes žemyn nufileibžianti Ir norinti pri 
Timercziancgio,  būbntojo Grietininto  jufimilii. = Tangi fEubin= 
8' ffubintiė! 

Muring Dons Koof. 
„Sus Dumojot pittan fu manim daryt, 

ale Diemė dumojo geran Darni.“ Sžitą Žodi 
žalbėjo nobažnafis Sogepas [amo Broliamė, jiems jū 
funfeje pičtadeėjyftę, prieš jt ifprowitaje, Ip Szirdies 
atfeifdams. ' Sie buwo j} pardawe £ b&ningga Wergyfie, 
ale Dons Diemė jt tümi IBfėle i aufžtą Sarbe, ir pas 
bare # IBgelbetoju Daugumo Duiū, Bet 'pagal tą 

Žodi nufidūd bar ir ii pi66 Dienos daug Nujidamimū, 
о Ing toffaijau NRufibamimas pra ir fefantyfis. 

NRomemberio Menefije pafimire Miefte Rembern 
amčričišfoj Prowincoj RorD- Karolpna Emangėlijos 

Apjafptojis Wardu Sons Kook Gdtame Mete jamo 

Amžiaus. Sis buvo Ufrifos Žemėje Rongo gimęs 
ir: užaugo ce pagonigtoj Zamfpbėj ifi jis Fofia S ar 10 

Metü fenė bumo paftojęs. Bet Paip Gitas Waikelis 

vieną Dieną ne toli ni Ramu famo Simdytojü Pa- 

Fraßtij Rongo- Upės. ju [amo Zaiflelei6 Darbo turėjo, 

tan ji: Gauja Žmog- MBagiū apnifuji pajimilĖo ant Sie: 

pic8, Euri jė fu Daugybe Eiti bėdni Murinė, mg taipos 

jau paplėgtū, i Umėrifa, + Mieftg C harlefton nuga- 

bėno. Refurfai Dons IB Rembern, Rapteinis Ko0L8, 
furiam gabijos ti G568, Faip ana MBerginiū Egėpiš te: 

nap nuafo, # апа Mieftą nuFeliauti, tajai nujipirto 

aną jaunąjė Murini Baičelė ir par[igabeno ji Ramūn. 
Szitam Ponui n'ilgan po to pafimiruė teto Gitas Mu- 

rinufė nefuriam Yonui, Wardu Braun, Eurfai ji po 

tam fitam ponui, Wardu Zones parbame.  Zajai 

pamatybamė Wiernybe, Stropuma ir MoFflingumą pito 
jaunojo Werginio, Dame jam Progds, fam fa ant Pa: 
fifaminimo“ pafipelnptis, it paragino jė, Fab jijai patė 
famo Walnybe nufipirktu. D Padangi jifai laban [tros 

puš bumo ir meilingafis- Ponas ant jo tiPE pigę Preke 

įiate, tan Gitas Utlipirtimas galėjo ir meifep nufidūti, 
Ž Id bu [iš Bonė Z0neė jam bar it Ё 
Piningė“ prifule, jam galima paftotu, + Xfrifa, 
famo fengję TEmwißke, iš Euridė“ jis pamogtas bumo, 
wėl pargrppti. Ale mufü Ions to ne norėjo; jiš famo 
„bumufiji Doną ir Geradėjė taip Girbinga> mplėjo, аф 
{6 nū jo pomijam ne norėjo fTirtiė, ir iffiprape iš jo 
tą. Meilę „Pal jam Bale butu, i6 geros Balės prie 
jo pafilifti. Mete 1S1S jis paftojo Rričgegioniė, 0 n'il“ 
gan po to prabėjo jiš patfjai Emangėliją apfafyti. Siš 
potam pra daug Split pajafojęs, Paip jifai pirm famo 
Prifimertimo fu Smutnpbe, fu didziu Szirdies Staude 
jimu ir Papykiu -to minėjęs, Poliu Budu jis iß [amo 
Zemipfės paplegtaš tapes; ale Faip jis Doną Ičzu pas 
šinti gamęė, 1В to Ggėjo jiš Pono Diemo Ranfą Mi- 
jame tame Dalyfe Išpažinęė Ir jam Girbingan bėfamos 
jas, Fad jiš jė iš andė pagonigfos & ВНа  Eriff- 
cgionišfą Žemę atgabenęė. To Zodzio Upjafimas bumo 
wifu G508 - grauduė ir Girbiš perimaš; |16, 1016 taip 
falbėjo, Fad Fožnaš numanyti galėjo, Eaip jam Fožnaš 
д0916 iš Sirviės, Deėfamone pluftanczios, tefėjo. Vas 
fEutinioja jo Dienofa jam ant Emertiės Patalo begu 
tint, bumo jo Miflys fuirufios, tacziau ir taipo jo 
Kalbos 1016 ЁЕ aplinĖ tą mieng Dalntą, fufoš, butent 
aplint Atpirtima Griegnujė.  Zrumpap pirm jamo par 
fčidufios Adynos jo Sgmincgjei Szwiefybe  wel atwirto, 
iv jis mire įtipriame Bilėjime ir Pargtoje Meilėje į jamo 
Doną Sūzų Krifiu, Euriam jifai bumo famo Umžio Dies 
noja Blužijęė. Zangi meš ce matom: Kaip Diewas 
beda, tinė mifaip, 0 fą nelabi Žmones mumė Pikto . 
padaro, tai mumė, jep mes tift miernds Spirbiės efme, 
tur mirti i Žeghonę. 

Majums apie Armenijonus. 
Zarp о4 с& tenlifa Žmonių Giminia, Zurkijds 

| šemėja gymenaricziüjü randafi ir Nrmėnijonai. IM 
fifroji Žeme, Furi mabinamą Armenija, gul Bauriney 
rytißfame Kampe azijatipkofes Turkijds, Zoje randaft 
daug aufßtü Kalnü, v tarp fujü ir anė Ralnaš Nra 
rat, ant Furio NMoako divyfis Akrutas Grieftmaniui 
befibaigiant nufileido. (L Moi;. S, 4.) Urminijonai 
pagal jamo Wierg Niera Momėbonai bet KrikfczionysS, 
tagiau jie, Ziefą fafant, ni Rriftaus menfan baugiauš: 
faip tift arbą pra palaitę. Zoli ne mifi Urmėnijos 
nai Urmėnijoje gymėna, bet jie randas per mijas Turo 
д6 Zemes Ipbarfiyti, cion bubami yYpaczey RMemeftis 
ninfais, Zabrilininfais, Kupcrzeis ir Fas tam Iygu. Iie 
bubamoj Sultanui, tai efti Zurkü Ciecoriut, jo Pa- 
togiuė, jie. nuliej jam jo Ranuleš ir pabaro jam jo 
Darafą. Kadangi Armenijonat iß Wifo Габоу ffropus 
ir afpli 3mone8 pra, tap jie ir mifur gana daug Darbo 
ben Pelno randa; o Kupczyftes Dalnfūje jie tofie ap= 
fufruė it išmintingi pra; jog fone mija Rupcgyfte Zur 
Fijoje jū Nanfofa randas.  


